УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Председатель
                                                                                        Конкурсной комиссии

                                                                              ООО «Балтнефтепровод»

_____________ В.Ф. Якимов
ПРОТОКОЛ № 2014–ТрО- 107
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
по лоту № 2014-ТрО-41  «Оказание услуг по мойке автомобилей ТЦ АУП»

«03» декабря 2013 года

 г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:
Якимов В.Ф.
Заместители председателя Конкурсной комиссии

Исламов Р.Р.

Члены Конкурсной комиссии:
Завалишин Р.Г.
Созинов С.Ю.

Карташова А.П.
Волосевич А.А.

Дюрис П.П.
Медведев О.П.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке по лоту № 2014-ТрО-41  «Оказание услуг по мойке автомобилей ТЦ АУП».
Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.
Организатор торгов – ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург». Торговый сервер Биржи расположен по адресу: 199026, Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Заказчик - ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, литер А.
Процедура вскрытия конвертов с заявками  на участие в закупке по лоту №2014-ТрО-41  «Оказание услуг по мойке автомобилей ТЦ АУП»    производится   «03» декабря 2013г.
Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 2 430 450,00 рублей без НДС.

        В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка на участие в закупке.   Представители организации, представившей заявку на участие в закупке, правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов с заявками не воспользовались.

Членами конкурсной комиссии подтверждена целостность всех конвертов.

В отношении заявки на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без НДС 18%)

	ЗАО «Аларм»

Дата подачи: 29.11.2013

Время: 11:45
	Почтовый адрес:

Санкт-Петербург, Большой пр. В.О., д. 55;

тел.: 326-57-57
	1 949 060,00

По итогам заседания Конкурсная комиссия решила:

Провести проверку заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме  на предмет соответствия требованиям документации о закупке и выдачи заключений по претендентам.
Подписи:
	Заместители председателя Конкурсной комиссии:
	Исламов Р.Р.
	_____________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_____________________

	Созинов С.Ю.
	_____________________

	Волосевич А.А.
	_____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Медведев О.П.
	_____________________

	Дюрис П.П.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	_____________________